
 

Dz-06.0021.11.2019 

 

UCHWAŁA Nr XI/98/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 października 2019 r. 

 
 

w sprawie utworzenia parku miejskiego w rejonie Fortu Bronowice przy ul. Rydla w 

Krakowie 

 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał.  

z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnica VI Bronowice wnioskuje nadanie działce nr 167/57 obr. 2 Krowodrza  

w Krakowie statusu parku miejskiego. 

 

§ 2 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o pozyskanie od Agencji Mienia Wojskowego 

na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek bezpośrednio przylegających do działki nr 167/57 

obr. 2 Krowodrza, a oznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Rejon Fortu Bronowice”, jako ZP. 2 i włączenie ich do powstającego parku 

miejskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 
 

 

 

                                                                            Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                    Wojciech Litwicki   


